
ZARZĄDZENIE NR 85/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po 
zmianach, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 53.865.650,31 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 43.006.419,24 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 10.859.231,07 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 6F80EE77-A0D2-4669-9303-EDAC63F41BD2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 850 237,22 3 850 237,22

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 117 219,79 3 075 219,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 046,00 106 051,50

4300 Zakup usług pozostałych 279 758,00 280 752,50

4430 Różne opłaty i składki 73 883,00 31 883,00

Pozostała działalność 175 973,17 217 973,17

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 19 835,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 22 165,00

801 Oświata i wychowanie 14 775 718,32 14 775 718,32

Szkoły podstawowe 9 869 142,46 9 874 942,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 453 699,00 455 499,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 100,00 6 100,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 299 646,00 293 846,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 400,00 11 600,00

53 865 650,31 53 865 650,31

75095

80101

80103

Razem:

4 000,00

22 165,00

0,00

5 800,00

1 800,00

-5 800,00

-5 800,00

0,00

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 -42 000,00

-994,50

994,50

-42 000,00

42 000,00

19 835,00

Załącznik do zarządzenia Nr 85/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 12 czerwca 2020 r.

Id: 6F80EE77-A0D2-4669-9303-EDAC63F41BD2. Podpisany Strona 1


		2020-06-11T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




